平成３０年１月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成３０年１月２３日（火）１０時００分～１０時０２分

Ⅱ．場 所 事務局第２会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、関、山田、猿渡各理事

陪 席 桑古監事

小澤、竹内、佐藤、柳澤、西田、宮﨑、小林各副学長

Ⅳ．役員会議事録について

 前回（12/26）の議事録について、承認された。

Ⅴ．議事

１． 中期目標・中期計画の変更について

中谷理事から、本学の中期目標・中期計画の変更箇所３点（①大学院組織の
廃止、②亥鼻キャンパス南側敷地の土地の譲渡、③医学部医学科の収容定員の
増）について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 以 上